令和 5 年 1 月吉日

各稽古場代表者 殿

各稽古場事務責任者 殿

荒川区剣道連盟

会長 松岡由樹

（公印省略）

荒川区剣道連盟ジュニア剣道講習会要項

標記講習会について、下記日程にて実施することになりましたのでご案内致し

ます。多数の皆様にご参加いただけますよう、お願い申し上げます。なお参加にあ

たりましては別添の参加者確認票にご記入の上、当日ご提出をお願いします。

記

1. 主 催 東京都・(公財)東京都体育協会・(一社)荒川区体育協会

2. 主 管 荒川区剣道連盟

3. 目 的 中学生以下の会員を対象とし、基本を中心とした剣道技能の向上

4. 日 時 令和 5 年 2 月 23 日（木祝）9:00～11:40

5. 場 所 荒川総合スポーツセンター1 階小体育室

6. 総 括 教士七段 飯 島 和 弘 副会長

7. 講 師 日本体育大学桜華中学・高等学校剣道部顧問 村 瀬  諒 先生

8. 救 護 池田まゆみ 先生

9. 内 容 座学、剣道基本稽古、指導稽古等

10. 参加資格 荒川区剣道連盟会員若しくは荒川区在住か在学で、剣道具を付け

て稽古ができる小学生または中学生

11. 携 行 品 剣道具一式（木刀は不要です。）・面マスク・マウスシールド

12. 参 加 費 無料（保険料は連盟が負担します。）

13. 申し込み 2 月 12 日（日）までに各稽古場でまとめて荒川区剣道連盟事務

局まで申し込んでください。

※申 込 先  荒川区剣道連盟事務局 池田光洋

ﾌｧｯｸｽ  3810-8316  メール araken_office@arakenren.com